
ROUND 03 ARCO TRIVENETO OPEN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 39 GRIGOLATO I. 14:48.056
Tempo gara

1 2:04.596 13:34:17.515

2 2:00.681 13:36:18.196

3 2:04.003 13:38:22.199

4 2:04.268 13:40:26.467

5 2:06.220 13:42:32.687

6 2:05.571 13:44:38.258

7 2:08.219 13:46:46.477

 Po. 2 - # 241 ZANATTA L. + 10.908
Dif. Primo

1 2:02.506 13:34:13.335

2 2:02.454 13:36:15.789

3 2:05.254 13:38:21.043

4 2:09.410 13:40:30.453

5 2:07.175 13:42:37.628

6 2:07.602 13:44:45.230

7 2:12.155 13:46:57.385

 Po. 3 - # 723 DEMATTE' M. + 22.158
Dif. Primo

1 2:07.464 13:34:19.916

2 2:02.242 13:36:22.158

3 2:06.869 13:38:29.027

4 2:06.448 13:40:35.475

5 2:11.304 13:42:46.779

6 2:09.842 13:44:56.621

7 2:12.014 13:47:08.635

 Po. 4 - # 55 LANTSCHNER N. + 25.808
Dif. Primo

1 2:08.011 13:34:19.190

2 2:07.171 13:36:26.361

3 2:07.882 13:38:34.243

4 2:07.249 13:40:41.492

5 2:07.826 13:42:49.318

6 2:09.621 13:44:58.939

7 2:13.346 13:47:12.285

 Po. 5 - # 82 FRANZOI M. + 36.235
Dif. Primo

1 2:08.264 13:34:20.581

2 2:07.448 13:36:28.029

3 2:06.983 13:38:35.012

4 2:09.733 13:40:44.745

5 2:10.074 13:42:54.819

6 2:12.777 13:45:07.596

7 2:15.116 13:47:22.712

 Po. 6 - # 152 BOLZONELLA M. + 42.432
Dif. Primo

1 2:09.590 13:34:21.538

2 2:12.067 13:36:33.605

3 2:07.344 13:38:40.949

4 2:11.189 13:40:52.138

5 2:10.702 13:43:02.840

6 2:11.328 13:45:14.168

7 2:14.741 13:47:28.909

 Po. 7 - # 160 MIAZZI U. + 48.732
Dif. Primo

1 2:11.731 13:34:25.190

2 2:10.248 13:36:35.438

3 2:09.405 13:38:44.843

4 2:11.293 13:40:56.136

5 2:12.140 13:43:08.276

6 2:12.350 13:45:20.626

7 2:14.583 13:47:35.209

 Po. 8 - # 9 BAGOZZI M. + 52.176
Dif. Primo

1 2:12.232 13:34:26.216

2 2:11.832 13:36:38.048

3 2:08.579 13:38:46.627

4 2:13.652 13:41:00.279

5 2:12.675 13:43:12.954

6 2:11.195 13:45:24.149

7 2:14.504 13:47:38.653

 Po. 9 - # 25 SPINAZZE' C. + 55.571
Dif. Primo

1 2:15.395 13:34:32.759

2 2:11.736 13:36:44.495

3 2:10.166 13:38:54.661

4 2:10.086 13:41:04.747

5 2:11.418 13:43:16.165

6 2:10.744 13:45:26.909

7 2:15.139 13:47:42.048

 Po. 10 - # 626 CALLIARI G. + 59.638
Dif. Primo

1 2:15.384 13:34:30.489

2 2:08.439 13:36:38.928

3 2:09.949 13:38:48.877

4 2:12.487 13:41:01.364

5 2:13.469 13:43:14.833

6 2:16.230 13:45:31.063

7 2:15.052 13:47:46.115

 Po. 11 - # 432 MESSINA A. + 1:02.669
Dif. Primo

1 2:11.537 13:34:27.265

2 2:09.356 13:36:36.621

3 2:09.110 13:38:45.731

4 2:13.430 13:40:59.161

5 2:10.359 13:43:09.520

6 2:12.156 13:45:21.676

7 2:27.027 13:47:49.146

 Po. 12 - # 254 BELLERI M. + 1:12.011
Dif. Primo

1 2:14.439 13:34:30.563

2 2:12.518 13:36:43.081

3 2:10.095 13:38:53.176

4 2:09.899 13:41:03.075

5 2:14.215 13:43:17.290

6 2:18.566 13:45:35.856

7 2:22.632 13:47:58.488

 Po. 13 - # 910 DE CECCO A. + 1:14.710
Dif. Primo

1 2:17.914 13:34:36.295

2 2:11.112 13:36:47.407

3 2:13.303 13:39:00.710

4 2:12.442 13:41:13.152

5 2:16.176 13:43:29.328

6 2:16.319 13:45:45.647

7 2:15.540 13:48:01.187

 Po. 14 - # 823 NIEDERMAIR M.+ 1:18.267
Dif. Primo

1 2:21.424 13:34:52.762

2 2:18.483 13:37:11.245

3 2:10.429 13:39:21.674

4 2:08.582 13:41:30.256

5 2:09.057 13:43:39.313

6 2:07.998 13:45:47.311

7 2:17.433 13:48:04.744

 Po. 15 - # 86 POLGA M. + 1:45.961
Dif. Primo

1 2:22.793 13:34:39.587

2 2:14.311 13:36:53.898

3 2:15.792 13:39:09.690

4 2:16.318 13:41:26.008

5 2:22.230 13:43:48.238

6 2:23.374 13:46:11.612

7 2:20.826 13:48:32.438

 Po. 16 - # 962 ANDRIOLLO M.+ 1:56.481
Dif. Primo

1 2:29.403 13:34:54.498

2 2:18.881 13:37:13.379

3 2:23.556 13:39:36.935

4 2:15.717 13:41:52.652

5 2:15.587 13:44:08.239

6 2:16.965 13:46:25.204

7 2:17.754 13:48:42.958

 Po. 17 - # 161 PESSOT P. + 2:06.160
Dif. Primo

1 2:27.897 13:34:42.691

2 2:22.783 13:37:05.474

3 2:22.595 13:39:28.069

4 2:20.243 13:41:48.312

5 2:19.535 13:44:07.847

6 2:23.241 13:46:31.088

7 2:21.549 13:48:52.637

 Po. 18 - # 414 LIONELLO F. + 2:09.500
Dif. Primo

1 2:24.115 13:34:42.856

2 2:19.834 13:37:02.990

3 2:22.294 13:39:25.284

4 2:25.625 13:41:50.909

5 2:22.300 13:44:13.209

6 2:24.297 13:46:37.506

7 2:18.471 13:48:55.977

Fastest lap: 2:00.681 
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ROUND 03 ARCO TRIVENETO OPEN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 787 VOLTOLINI M.+ 2:10.971
Dif. Primo

1 2:26.958 13:34:46.346

2 2:19.952 13:37:06.298

3 2:22.672 13:39:28.970

4 2:19.886 13:41:48.856

5 2:21.571 13:44:10.427

6 2:28.637 13:46:39.064

7 2:18.384 13:48:57.448

 Po. 20 - # 265 SABATINI P. + 2:28.760
Dif. Primo

1 2:29.455 13:34:45.775

2 2:26.998 13:37:12.773

3 2:23.089 13:39:35.862

4 2:23.197 13:41:59.059

5 2:22.735 13:44:21.794

6 2:24.040 13:46:45.834

7 2:29.403 13:49:15.237

 Po. 21 - # 353 MIOR E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.986 13:34:50.894

2 2:26.439 13:37:17.333

3 2:30.970 13:39:48.303

4 2:20.465 13:42:08.768

5 2:22.639 13:44:31.407

6 2:21.664 13:46:53.071

 Po. 22 - # 62 ACCO S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.051 13:34:47.441

2 2:26.916 13:37:14.357

3 2:26.321 13:39:40.678

4 2:23.879 13:42:04.557

5 2:25.138 13:44:29.695

6 2:29.474 13:46:59.169

 Po. 23 - # 837 DESTRO C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.522 13:34:53.803

2 2:27.616 13:37:21.419

3 2:23.649 13:39:45.068

4 2:23.337 13:42:08.405

5 2:25.758 13:44:34.163

6 2:28.507 13:47:02.670

 Po. 24 - # 522 BOSCATO G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.129 13:34:58.457

2 2:26.248 13:37:24.705

3 2:21.982 13:39:46.687

4 2:20.283 13:42:06.970

5 2:16.437 13:44:23.407

6 2:43.867 13:47:07.274

 Po. 25 - # 380 CANETTI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.673 13:34:49.264

2 2:22.490 13:37:11.754

3 2:37.965 13:39:50.528

4 2:23.093 13:42:13.621

5 2:27.675 13:44:41.296

6 2:34.199 13:47:15.495

 Po. 26 - # 63 DOLCETTI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:39.479 13:34:56.277

2 2:33.631 13:37:29.908

3 2:29.614 13:39:59.522

4 2:31.692 13:42:31.214

5 2:35.118 13:45:06.332

6 2:26.795 13:47:33.127

 Po. 27 - # 277 PIRCHER P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:56.603 13:35:17.796

2 2:28.454 13:37:46.250

3 2:27.550 13:40:13.800

4 2:32.439 13:42:46.239

5 2:24.550 13:45:10.789

6 2:23.635 13:47:34.424

 Po. 28 - # 401 GIRARDELLO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:44.654 13:35:06.084

2 2:35.139 13:37:41.223

3 2:29.354 13:40:10.577

4 2:27.333 13:42:37.910

5 2:29.635 13:45:07.545

6 2:30.466 13:47:38.011

 Po. 29 - # 67 SOSSAI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:41.192 13:35:01.845

2 2:36.753 13:37:38.598

3 2:34.486 13:40:13.084

4 2:42.573 13:42:55.657

5 2:48.183 13:45:43.840

6 2:36.359 13:48:20.199

 Po. 30 - # 148 TOFFALI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:30.339 13:34:48.404

2 2:50.762 13:37:39.166

3 2:21.351 13:40:00.517

4 2:47.901 13:42:48.418

5 2:28.841 13:45:17.259

6 3:04.275 13:48:21.534

 Po. 31 - # 313 LUBIAN M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:00.896 13:35:26.207

2 2:35.329 13:38:01.536

3 2:27.133 13:40:28.669

4 2:36.288 13:43:04.957

5 2:49.136 13:45:54.093

6 2:45.764 13:48:39.857

 Po. 32 - # 500 RIGOTTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:06.905 13:35:46.587

2 2:48.713 13:38:35.801

3 2:39.706 13:41:15.507

4 2:33.886 13:43:49.393

5 2:26.231 13:46:15.624

6 2:32.138 13:48:47.762

 Po. 33 - # 23 AGOSTINI C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:55.016 13:35:15.648

2 2:49.139 13:38:04.787

3 2:37.763 13:40:42.550

4 2:40.631 13:43:26.224

5 2:45.873 13:46:12.097

6 2:39.186 13:48:51.283

 Po. 34 - # 889 ROSSITTO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.963 13:34:57.353

2 2:18.202 13:37:15.555

3 2:21.325 13:39:36.880

4 2:16.000 13:41:52.880

5 4:30.696 13:46:23.576

6 2:42.622 13:49:06.198

 Po. 35 - # 202 BENVEGNU' M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:51.544 13:35:14.676

2 2:55.603 13:38:10.279

3 2:49.407 13:40:59.686

4 2:47.809 13:43:47.495

5 2:46.292 13:46:33.787

6 2:47.609 13:49:21.800

 Po. 36 - # 176 PLATTNER P. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:22.186 13:34:55.532

2 2:29.850 13:37:25.382

3 2:19.876 13:39:45.258

4 2:14.820 13:42:00.078

5 2:13.844 13:44:13.922

 Po. 37 - # 343 NASCIMBEN A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:57.090 13:35:21.748

2 2:53.510 13:38:15.258

3 2:58.785 13:41:14.557

4 2:50.931 13:44:05.488

5 3:01.863 13:47:07.351

 Po. 38 - # 253 GRAZIOLA E. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:53.790 13:35:17.162

2 2:39.456 13:37:56.618

3 2:34.919 13:40:31.537

4 3:30.313 13:44:01.850

5 3:08.471 13:47:10.321

Fastest lap: 2:00.681 
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